
ZARZĄDZENIE NR 202/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla 
absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 143/2025 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie określenia zasad przyznania 
nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych, 
zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce 
w roku szkolnym 2024/2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce następującym 
absolwentom szkół podstawowych: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła- nazwa Kwota 
nagrody 

1. Aniela Słotwińska Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1 100 zł 

2. Barbara Skupień Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1 100 zł 

3. Laura Witnik Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

4. Hanna Gabriela 
Glinkowska 

Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

5. Natan Handzel Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

6. Justyna Sawczak Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

7. Oliwia Orsa Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1 100 zł 

8. Martyna Rzeźwicka Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 
9. Julia Blanka Milewska Szkoła Podstawowa nr 1 1 100 zł 

10. Magdalena Minarska Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1 100 zł 

11. Julia Kozarska Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

12. Lena Kraśnicka Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

13. Karol Witczak Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612D158F-3B8B-48A6-98D2-3FB6DAA89A35. Podpisany Strona 1



14. Bartosz Mazurek Szkoła Podstawowa nr 1 1 100 zł 
15. Fabian Araucz Publiczna Szkoła Podstawowa 

Zakonu Pijarów 
1 100 zł 

16. Filip Zawada Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

17. Paulina Skrobot Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 
18. Maciej Konarski Szkoła Podstawowa nr 5 1 100 zł 
19. Tymoteusz Palczewski Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 
20. Antoni Sroka Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 
21. Zuzanna Pudłowska Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 
22. Wojciech Fila Szkoła Podstawowa nr 1 1 100 zł 
23. Franciszek Król Szkoła Podstawowa nr 1 1 100 zł 
24. Zofia Czerniak Szkoła Podstawowa nr 5 1 100 zł 
25. Julia Wieczorkiewicz Szkoła Podstawowa nr 4 1 100 zł 
26. Wojciech Gil Szkoła Podstawowa nr 3 1 100 zł 
27. Kuba Jagiera Szkoła Podstawowa nr 2 1 100 zł 
28. Lena Matoryn Publiczna Szkoła Podstawowa 

Zakonu Pijarów 
1 100 zł 

29. Szymon Radliński Prywatna Szkoła Podstawowa 
Oxpress 

1 100 zł 

30. Filip Czajkowski Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1 100 zł 

31. Adrian Małoszyc Szkoła Podstawowa nr 2 1 100 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. AH/AH 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612D158F-3B8B-48A6-98D2-3FB6DAA89A35. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne:   

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) 

1) art 30 ust.1 i ust. 2, pkt 4 stanowi, iż wójt wykonuje uchwały rady gminy 
i zadania gminy określone przepisami prawa. Do zadań wójta należy 
w szczególności: wykonywanie budżetu; 

2) art. 7 ust. 1 pkt 8 stanowi, iż zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty 
należy 
do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy: 
edukacji publicznej. 

2. Zarządzenie Nr 143/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 czerwca 
2025 r. w sprawie określenia zasad przyznania nagrody Prezydenta Miasta 
Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie 
miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2024/2025. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie zarządzenia Nr 143/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
18 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad  przyznania nagrody Prezydenta 
Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych 
na terenie miasta Bolesławiec, za szczególne osiągnięcia w nauce w roku 
szkolnym 2024/2025, dokonano analizy złożonych wniosków o przyznanie 
nagrody dla absolwentów szkół podstawowych. W związku z powyższym 
Prezydent Miasta Bolesławiec przyznał 31 nagród pieniężnych w wysokości po 
1100 zł dla każdego laureata. 

Nagrodę otrzymało: 

1) czterech absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 1, 

2) dwóch absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 2, 

3) jeden absolwent ze Szkoły Podstawowej nr 3, 

4) siedmiu absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 4, 

5) dwóch absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 5, 

6) ośmiu absolwentów Prywatna Szkoła Podstawowa Oxpress, 

7) siedmiu absolwentów z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów. 

Uzasadnienie finansowe:  

Środki finansowe na przyznawanie nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec 
dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612D158F-3B8B-48A6-98D2-3FB6DAA89A35. Podpisany Strona 1



Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce zaplanowane są w budżecie 
Miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze:  

Przyznana nagroda dla uczniów stanowi motywację do uzyskiwania 
jak najlepszych wyników w nauce, uczestnictwa w olimpiadach i  konkursach  
przedmiotowych oraz w zawodach sportowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612D158F-3B8B-48A6-98D2-3FB6DAA89A35. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 202/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


